
Patron milenců

Jiří Korn

Ten Patron Milenců
ví, kolik červenců
já před ním stál potají.
Té sošce nad městem
jsem šeptal po šesté
o loňské lásce… Škoda jí.

Až ten pomník dal mi tip:
hleď se smát a bude líp,
potkáš jinou bez pochyb,
hleď se smát.

Kdo zná, jak se usmívá
ta socha bláznivá,
snáz doved přežít svůj pád.
Má pomník milenců rád.

Tenhle patron… v tom je kaz…
práce má až na doraz
a tak poslal po mně vzkaz:
hleď se smát!

Kdo zná, jak se usmívá
ta socha bláznivá,
snáz doved přežít svůj pád.
Mám pomník milenců rád.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

